75

Genesis 2 10 Et fluuius egrediebatur ex Eden ad irrigandum paradysum, qui inde dividitur in quattuor capita. ... 15 Tulit ergo Dominus Deus hominem et posuit eum in paradiso Eden, ut operaretur et custodiret illum.

fol. 4r) Moisés golpea la roca.

Genesis 2, 60 (m. i.) Dicit glosa quod Moyses percussit petram quam secum aferebat quam tulerat ex monte Sinai, sed hoc non est uerum, nam *in Raphidim* antequam sunt ad montem Sinay *percussit petram ut habetur Exodi 17 et Numeri 33*.

Exodus 17, 6 En ego stabo coram te ibi super petram Horeb; percutiesque petram, et exibat ex ea aqua, ut bibat populus.

Numeri 33, 14 Egressique de Alus in Raphidim fixere tentoria, ubi populo defuit aqua ad bibendum.

fol. 54r) Dios da las tablas de la ley a Moisés

7: 145-148 (m. i.) Dicit glosa Suphime passum Deum dedisse Moysi precepta et declaracionem omnium rerum, sed confractis tabulis Deus abstulit et eleuauit ab illis illam decla[ro]racionem et remanserunt Moysi et Judeis precepta, sed non est uerum, nam primis fractis dedit Deus Moysi totum illud quod in primis dederat in secundis, scilicet, precepta dicta. Unde Exodus 34 dixit Dominus ad Moysem *precide [precide] tibi duas tabulas lapideas, instar primarum et scribam super eas uerba que habuerunt tabule quas fregisti*. Et Deuteronomium X. Scripsit in tabulis: Iura id quod prius scripserat uerba dicta que locutus est Dominus ad uos in monte de medio ignis; de primis tabulis habetur Exodus 32, de dictis preceptis informa Exodus 20. Aliqui istorum dicunt quod tabule erant lignee, sed menciuntur.

Exodus 34 1 Dixitque Dominus ad Moysen: “Praecide tibi duas tabulas lapideas instar priorum, et scribam super eas uerba, quae habuerunt tabulae, quas fregisti”.

Deuteronomium 10 Ego autem steti in monte sicut prius quadraginta diebus ac noctibus, exaudivitque me Dominus etiam hac vice et te perdere noluit. 11 Dixitque mihi: “Surge, vade et praecede populum, ut ingrediatur et possideat terram, quam iuravi patribus eorum, ut traderem eis”.

Exodus 32 19 Cumque appropinquasset ad castra, uidit vitulum et choros; iratusque valde proiecit de manu tabulas et confregit eas ad radices montis.

Exodus 20 1 Locutusque est Deus cunctos sermones hos: 2 “Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, de domo seruitutis. 3 Non habebis deos alienos coram me”.

fol. 70v). Presentación de Jesús en el bautismo del Jordan.

10: 67-69 (m. d.) Queris, o barbare, probacionem, mittam te ad Sacrum Euangelium, ibique audies uocem Patris dicentis: «*Hic est filius meus dilectus, et cetera. Tu es Cristus filius dei uiuus*».